
MATERIALE PENTRU GRILAJ USA

I.D.: 63180657

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 699,94 RON - 699,94 RON

Descriere: PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA CORNIER 30X30X3mm, L 6000mm. 3buc x 83,33 lei = 249,99 lei TEAVA RECTANGULARA 20X20X2mm, L 6000mm 4buc x 75,00 lei = 300,00 lei DIBLU CU HOLSURUB PT.BETON D8X50mm 15buc x 3,33lei = 49,95 lei GRUN PT METAL 1KG X 20,00lei = 20,00 lei DILUANT 1L X 15,00 = 15,00 lei PENSULA 50mm X 15,00lei = 15,00 lei BALAMA SUDABILA L120MM, D16MM, 2buc x 25,00lei = 50,00 lei
